GOVERNO DO ESTADO DO PARA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA

COMISSÃO ELEITORAL DO CCNT

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AHOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS CANDIDATURAS A

CHEFIAS DE DEPARTAMENTOS E COORDENAÇÕES DE CURSOS

A Comissão Eleitoral do CCNT, instituída pela Portaria nº 40/2023-GAB/CCNT, de 23/05/2023, torna público o resultado

da análise das solicitações de candidatura aos cargos de Chefia de Departamento e Coordenação de Curso, do CCNT,

conforme relações abaixo.

PARA O CARGO DE CHEFE DE DEPARTAMENTO

Departamento Nome Resultado

DIND ALDECI FERREIRA COSTA

INDEFERIDO

Não atendeu o Art. 7º da

resolução

Nº 3542/20-CONSUN, de 19

de Fevereiro de 2020

DCSI ARMANDO JOSÉ DE SÁ SANTOS DEFERIDO

PARA O CARGO DE COORDENADOR(A) DE CURSO

Curso Nome Resultado

Tecnologia em Relações

Internacionais
MILTON RIBEIRO DA SILVA FILHO

INDEFERIDO

Não atendeu o Art. 7º da

resolução

Nº 3542/20-CONSUN, de 19

de Fevereiro de 2020

Design ANA PAULA NAZARÉ DE FREITAS DEFERIDO

Design THIAGO GUIMARÃES AZEVEDO DEFERIDO

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

WANDERSON ALEXANDRE DA SILVA QUINTO DEFERIDO

Belém-PA, 30 de junho de 2021.

Comissão Eleitoral do CCNT